

Tarification pour client disposant d'une convention de gestion discrétionnaire

Tarif applicable au 01/04/2024

OPÉRATIONS SUR TITRES			
		TARIF ¹	
Transfert interne		Gratuit	
Réception de titres		Gratuit	
Transfert externe		60,50 euros	
Echanges et régularisations de titres	En Belgique À l'étranger	Frais de correspondants Frais de correspondants	
Conversion de titres (mise au nominatif/dématérialisation)		121 euros	

COMMISSION RELATIVE AUX SERVICES DE GESTION ALL-IN					
Commissions et minima annuels²	TARIF ¹				
Valeur du portefeuille	Core Strategy ³	Conviction ³	RDT ³	Multi-Funds ³	Personalized ³
1) < 250.000euros	0,00 %				
2) de 250.000 euros à 499.999 euros	0,00 %		0,6050 %		
3) de 500.000 euros à 999.999 euros	0,00 %	0,9680%	0,6050 %		
4) de 1.000.000 euros à 2.499.999 euros	0,00 %	0,7260%	0,6050 %	1,0285 %	
5) de 2.500.000 euros à 4.999.999 euros	0,00 %	0.4840%	0,6050 %	0,9680 %	0,9680 %
6) de 5.000.000 euros à 9.999.999 euros	0,00 %	0.4840%	0,4840 %	0,9075 %	0,9075 %
7) de 10.000.000 euros à 19.999.999 euros	0,00 %	0.4840%	0,4235 %	0,8470 %	0,8470 %
8) ≥ 20.000.000 euros	0,00 %	0.4840%	0,4235 %	0,7865 %	0,7865 %
Minimum de	0 euros	4.840 euros	1.391,50 euros	9.075 euros	21.780 euros

Cette commission All-in relative aux services de gestion comprend la commission de gestion, les droits de garde, les frais de courtage sur opérations de bourse, les commissions d'entrée dans les fonds du Groupe Degroof Petercam et les frais de transactions pour les fonds de Tiers. Lorsque les capitaux sont inférieurs aux seuils minimaux d'accès liés aux offres, la commission All-In pourra être majorée de 0.2420%.

TARIFICATION DU COURRIER		
	TARIF ¹	
Envoi postal	Gratuit	
Paperless (sur My Degroof Petercam)	Gratuit	
Courrier au guichet	30,25 euros/an	

TAUX D'INTÉRÊT			
Intérêts créditeurs			
Précompte mobilier de 30% à appliquer	Capitaux en compte à vue		
	< 50.000 euros	> 50.000 euros	
	N.A.	2,00 %	

¹ Les tarifs sont exprimés en euros et incluent la TVA de 21 %.

³ La description détaillée de ces services se trouve dans la convention de gestion.



² En standard, la commission All-in est débitée trimestriellement.

Intérêts débiteurs	11%
	11%

TRANSACTIONS			
Transactions sur or		1,815 %	

Autres		TARIF ¹
	Année en cours et/ou année précédente	Gratuit
Relevé de revenus	Années antérieures : tarif horaire (par demi- heure entamée)	60,50 euros
Attestations de +/- values	Tarif horaire (par demi-heure entamée)	60,50 euros
Fiscalité française	Réalisation de l'IFU	Gratuit
Fiscalité américaine	Suivi annuel et envoi du document 1099	302,50 euros
Récupération fiscale	Montant net minimum à récupérer : 200 euros	242 euros
	Suisse, Allemagne, Autriche, Danemark, Finlande	Gratuit
Attestation EMIR (LEI)	Demande de LEI pour le compte d'un client	242 euros
	Renouvellement annuel du LEI	121 euros